Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г. Нижний Новгород
	ТП-4057
 Вологдина,4, 8; Арсеньева,3,5, 
ТП-4710
 Луганская 1,3,5.
 ТП-4039 I 
Арсеньева 4. Гагарина,110а, Бонч-Бруевича,5.
ТП-4774
 Бонч-Бруевича 1,3. Арсеньева 1,2.
 ТП-4347 
40 лет октября 1,1а.

ТП-4058 II
 Батумская 21, Луганская 7, Елисеева 7
	14.04.22
	20-48
	14.04.22
	21-58
	Аварийное отключение на РП - 23 (Приокского РЭС),аварийное отключение ф. 606, ф.604 в РП-23.(Приокского РЭС)


